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Virksomheden er kontrolleret som opfølgning på sag om
skadedyr.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
handling på baggrund af mistanke om skadedyr, ok. Der er
handlet i overensstemmelse med egenkontrolprocedurer:
Skadedyrsbekæmper er kontaktet, køkkenet er lukket og
Fødevarestyrelsen er underrettet. Kontrolleret at problemet er
løst, skadedyrsbekæmper har afsluttet sagen. Køkkenet har
efter endt bekæmpelse været sporfri i over 48 timer, alle
fødevarer der kan være udsat for smitte er kasseret, herunder
grøntsager, mel og sukker. Øvrige fødevarer er i lukkede
beholdere som er desinficeret, ok. Kontrolleret at alle flader,
maskiner og udstyr er rengjort og desinficeret, ok. Kontrolleret
den anvendte desinfektionsmiddel og procedurer denne er
anvendt efter, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret udførsel af rengøring og
desinfektion i køkken, smørrebrødskøkken og grøntsags rum,
ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at område, hvor der har
været gennemtrængning af skadedyr er forsvarligt aflukket, ok.
Pedel har mundtligt redegjort for korrigerende handling,
herunder montering af stålplade, på afløbsrør der lukker
rørføring ind i køkken sokkel, ok. Dette er vurderet som en
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tilstrækkelig løsning, men det vurderes samtidigt som nødvendigt at rørføring/kloakasystem der har forbindelse
hertil kontrolleres/renoveres. Pedel oplyser at der på mandag 18/2 vil blive lagt plan for denne renovering, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, ok. Der er under
tilsynet udskrevet revideret egenkontrolprogram af marts 2018 fra Fødevarestyrelsens hjemmeside, ok.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for kontrol ved af varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og nedkøling, i perioden fra januar 2018 til februar 2019, ok. Vejledt om beskrivelse af
korrigerende handling på skadedyrssag.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter i de to afdelingskøkkener. Aktivisterne er siden sidste
kontrolbesøg ændret således at der produceres i de to køkkener. Der er vejledt om registrering enkeltvis, dette
er igangsat under tilsynet, ok.


